Протокол заседания Закупочной комиссии
по рассмотрению и оценке заявок Участников закупочной процедуры способом запроса котировок

в электронном виде на закупку работ по подключению диспетчеризации 6 (шести) пассажирских лифтов филиала

СРЗ «Нерпа» АО «ЦС «Звездочка»
№ 190141500152

                                          « 24» апреля 2019г.
г. Снежногорск
Запрос котировок на закупку работ по подключению диспетчеризации 6(шести) пассажирских лифтов (в соответствии с ТЗ         № 872-2236-17 от 22.12.2018г.)

Место публикации: информационно-телекоммуникационная сеть «Интернет» по адресу www.astgoz.ru
Организатор размещения заказа: Филиал «СРЗ «Нерпа» АО «ЦС «Звездочка» (Россия, 184682 Мурманская обл., г.Снежногорск-2).

Начальная (максимальная) цена – 530 125,00 руб. (с учетом НДС).

Позиция плана закупок: 1481.
Основание: протокол № 644 от 04.04.2019г.
Состав Закупочной комиссии: кворум обеспечен.
Слушали: председателя Закупочной комиссии – заместителя директора по коммерческим вопросам.

Вопросы заседания Закупочной комиссии:

 1. Поскольку в результате приема заявок на участие в закупочной процедуре способом запроса котировок не поступила ни одна заявка, то на основании пункта 8.6.1 (5) «Положения о закупке АО «ЦС «Звездочка» предложено признать запрос котировок по данному лоту несостоявшимся.

 2. На основании пункта 8.6.5 (1) «Положения о закупке АО «ЦС «Звездочка» рекомендовать Заказчику провести повторно закупочную процедуру способом запроса котировок на закупку работ по подключению диспетчеризации 6 (шести) пассажирских лифтов (в соответствии с ТЗ № 872-2236-17 от 22.12.2018г.).

Решили:
1. Признать запрос котировок по данному лоту несостоявшимся на основании пункта 8.6.1 (5) «Положения о закупке АО «ЦС «Звездочка».
2. На основании пункта 8.6.5 (1) «Положения о закупке АО «ЦС «Звездочка» рекомендовать Заказчику провести повторно закупочную процедуру способом запроса котировок на закупку работ по подключению диспетчеризации 6(шести) пассажирских лифтов (в соответствии с ТЗ № 872-2236-17 от 22.12.2018г.).
Результаты голосования:
«За» ___8_____  членов Закупочной комиссии.
                 «Против» ____-____ членов Закупочной комиссии.
Подписи членов Закупочной комиссии:

Председатель Закупочной комиссии

Зам.директора по коммерческим вопросам

Заместитель председателя  Закупочной комиссии

Зам.директора по безопасности – Начальник СБ
Зам.главного инженера
Зам.директора по экономике и

финансам - Начальник ПЭО
Зам.директора по производству – Начальник ПДО
Начальник Правового отдела
Главный бухгалтер
Переменный член комиссии

Начальник ОГМ-Главный механик

Секретарь комиссии:

Начальник БПиОЗ ОМТС
21
2